
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
FSV UK - IT vybavení (serverové a síťové prvky) 
Nabídka č. 1 
Název účastníka GraphTech spol: s r. o. 
Nabídková cena Kč bez PDH 

Kontrola (doklad, datum vystavení) Splněno 

.. 22.304.202, 13 ANO/NE 

250.000 Kč, oznámení o platbě na účet FSV, 

Jistota Jistota 250.000 Kč 
Komerční banka, a.s., ze dne 4.5.2022; Poskytnutí 
jistoty sdělení ze dne 4.5.2022, žádost o vrácení ANO 

Krycí list nabídky Krycí list - pfíloha dle zadávací dokumentace ze dne 6-5.2022, podepsáno ručně Ing. Petr Skala, 
ANO jednatel, kopie 

Cenová nabídka členěná podle jednoltivých listů v 

Cenová nabídka Cenová nabídka nad rámec zadávací dokumentace Soupisu prvků a oceněná po oddílech ze dne 
5.5.2022, 22.304.202,13 Kč bez DPH, podepsáno ANO 

ručně Ing. Petr Skala, jednatel, kopie 

vyplněný soupis prvků včetně specifikace 

Soupis prvků Oceněný soupis prvků 
požadavků zadavatele, cena 22.304.202, 13 Kč bez 
DPH, podepsáno ručně ing. Petr Skala, jednatel, ANO 
kopie 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a, Cestné prohlášení ze dne 6.5.2022, podepsáno 

b, c, d, e) zákona 
ručně Ing. Petr Skala, jednatel, kopie ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ve vztahu k§ 74 odst.1 písm. a) 
Výpis z RT pro Petr Skala ze dne 2.2.2022 ??? zákona ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k § 7 4 odst.1 písm. a) 
Výpis z RT pro Patrik Prešl ze dne 2.2.2022 ??? 

zákona ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k§ 74 odst.1 písm. a) 
Výpis z rejstříku trestů právnická osoba pro 

zákona 
GraphTech spol. s.r.o. ze dne 1.2.2022, ??? ANO 

Základní způsobilost Potvrzení FU o neexistenci daňových nedoplatků 

Potvrzení pfíslušného finančního úfadu ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b) zákona pro GraphTech spol. s r.o. ze dne 8.2.2022. ANO 
eletronicky podepsáno lva Košková 

I I 



čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b) 
ICestné prohlášení ze dne 6.5.2022, podepsáno 

zákona 
ručně Ing. Petr Skala, jednatel, kopie ANO 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k§ 74 odst. 1 
Potvrzení OSSZ Plzeň-jih pro GraphTech č.j. 

44006/012800/22/210/ziplen ag.č.155/22 ze dne ANO písm. d) zákona 3.2.2022, ??? 

Výpis z obchodního rejstříku pro GraphTech spol. s 
Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v r.o., ze dne 28.4.2022 ??? 

ANO obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e) zákona 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
Výpis z obchodního rejstříku pro GraphTech spol. s 

zápis do takové evidence vyžaduje - 
r.o., ze dne 28.4.2022 ??? ANO 

Profesní způsobilost 

Výpis ze živnostenského rejstříku Výpis z veřejné části ŽL pro GraphTech spol. sr.o. 
ANO ke dni 28.4.2022 

Seznam významných dodávek 1. Seznam významných dodávek: 
dodávka a instalace IT vybavení (serverové a síťové prvky) v budovách občanské 1. Sledování síťového provozu, z.č. 127/2005 Sb.; 
vybavenosti v hodnotě min. 7.500.000 Kč bez DPH, termín 05/2021; cena 8.033.960 Kč bez DPH 
2. dodávka a instalace IT vybavení (serverové a síťové prvky) v budovách 2. Sledování síťového provozu z.č. 127/2005 Sb; 
občanské vybavenosti v hodnotě min. 7.500.000 Kč bez DPH, termín 11/2022; cena 11.020.500 Kč bez DPH ANO 

Seznam ze dne 6.5.2022 podepsán ručně Ing. Petr 

Technická kvalifikace 
Skala, jednatel, kopie 

1. Fortinet, 2. Cisco, 3. APC certifikaTe, 4. Flowmon 
certifikat, 5. FUJITSU certifikate, 6. LogManager, 7. 

Doklady k dokumentace k výrobkům, HW, SW Veeam partner; celkem předloženo 7 certifikátů; ANO 
celkem předloženo 24 dokumentací 

Seznam poddodavatelů ze dne 6.5.2022, není 

Seznam poddodavatelů, příloha podle zadávací dokumentace 
poddodavatel, ručně podepsáno Ing. Petr Skala, 

Seznam poddodavatelů jednatel, kopie ANO 

Smlouva na realizaci dodávky lt vybavení (serverové 

Návrh smlouvy Návrh smlouvy, příloha dle zadávací dokumentace 
a síťové prvky) podepsaná ručně dne 6.5.2022, Ing. 

ANO Petr Skala, jednatel, kopie 

I 



Akceptace zadávacích podmínek Čestné prohlášení o akceptaci čestné prohlášení ze dne 6.5.2022, ručně ANO podepsáno Ing. Petr Skala, jednatel, kopie 

Oprávněnost osoby, která výpis z obchodního rejstříku ze dne 15.6.2022, 
podepsala návrh smlouvy dle obchodního rejstříku - www.justice.cz internetový ANO 

další dokumenty ----- ---- 
<:«. I 


